

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人 郡山ペップ子育てネットワーク 自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

|           |                   |               |             |
|-----------|-------------------|---------------|-------------|
| 【経常収益】    |                   |               |             |
| 【受取会費】    |                   |               |             |
| 正会員受取会費   | 460,000           |               |             |
| 賛助会員受取会費  | <u>5,136,205</u>  | 5,596,205     |             |
| 【受取寄付金】   |                   |               |             |
| 受取寄付金     |                   | 37,475,043    |             |
| 【受取助成金等】  |                   |               |             |
| 受取助成金     | 24,552,188        |               |             |
| 受取入会金     | 30,000            |               |             |
| 業務委託金     | <u>58,435,760</u> | 83,017,948    |             |
| 【その他収益】   |                   |               |             |
| 受取 利息     | 3,570             |               |             |
| 雑 収 益     | <u>26,375</u>     | <u>29,945</u> |             |
| 経常収益 計    |                   |               | 126,119,141 |
| 【経常費用】    |                   |               |             |
| 【事業費】     |                   |               |             |
| (人件費)     |                   |               |             |
| 給料 手当(事業) | 45,062,978        |               |             |
| 臨時雇賃金     | 75,630            |               |             |
| 法定福利費(事業) | 5,626,149         |               |             |
| 福利厚生費(事業) | <u>220,536</u>    |               |             |
| 人件費計      | <u>50,985,293</u> |               |             |
| (その他経費)   |                   |               |             |
| 業務委託費     | 14,531,734        |               |             |
| 諸 謝 金     | 5,020,482         |               |             |
| 印刷製本費(事業) | 3,174,055         |               |             |
| 会 議 費(事業) | 245,286           |               |             |
| 旅費交通費(事業) | 5,169,920         |               |             |
| 車 両 費(事業) | 2,788,619         |               |             |
| 通信運搬費(事業) | 1,485,372         |               |             |
| 遊具費(事業)   | 2,654,466         |               |             |
| 消耗品 費(事業) | 5,427,826         |               |             |
| 地代 家賃(事業) | 359,058           |               |             |
| 賃 借 料(事業) | 61,236            |               |             |
| 減価償却費(事業) | 3,338,091         |               |             |
| 保 險 料(事業) | 289,960           |               |             |
| 諸 会 費(事業) | 28,000            |               |             |
| 租税 公課(事業) | 154,298           |               |             |
| 研 修 費(事業) | 78,500            |               |             |
| 支払手数料(事業) | 185,724           |               |             |
| 支払寄付金     | 29,126,080        |               |             |
| 雑 費(事業)   | <u>200,501</u>    |               |             |
| その他経費計    | <u>74,319,208</u> |               |             |
| 事業費 計     |                   |               | 125,304,501 |
| 【管理費】     |                   |               |             |
| (人件費)     |                   |               |             |

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人 郡山ペップ子育てネットワーク 自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

|              |                |                    |
|--------------|----------------|--------------------|
| 業務委託費        | <u>519,397</u> |                    |
| 人件費計         | <u>519,397</u> |                    |
| (その他経費)      |                |                    |
| 広告宣伝費        | <u>54,000</u>  |                    |
| その他経費計       | <u>54,000</u>  |                    |
| 管理費 計        |                | <u>573,397</u>     |
| 経常費用 計       |                | <u>125,877,898</u> |
| 当期経常増減額      |                | 241,243            |
| 【経常外収益】      |                |                    |
| 経常外収益 計      |                | 0                  |
| 【経常外費用】      |                |                    |
| 経常外費用 計      |                | <u>0</u>           |
| 税引前当期正味財産増減額 |                | <u>241,243</u>     |
| 当期正味財産増減額    |                | 241,243            |
| 前期繰越正味財産額    |                | <u>45,680,643</u>  |
| 次期繰越正味財産額    |                | <u>45,921,886</u>  |